
Číslo objednávky: 2018/OO0/15/000158
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: 
Tel./email:
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: 

Dodavatel:
Název dodavatele:  Chironax Frýdek – Místek s.r.o.
Sídlo dodavatele: Revoluční 1280, 738 01 Frýdek - Místek
Kontaktní osoba:
Tel./email:
IČ: 47666391

Věc: Objednávka – dodávka a instalace skotských střiků ve VRÚ Slapy

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,
objednáváme u Vás provedení (dodávku):

1) Předmět objednávky:
Označení dodávky                    množství            cena za jednotku                 částka celkem
                                                /jednotky             bez DPH (v Kč)                  bez DPH (v Kč)

Dodávka a instalace skotských střiků NIAGARA
dle specifikace v příloze             1 soubor       99 900 Kč   99 900 Kč

_____________________________________________________________________________
Celkem          99 900 Kč
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.
Spolu s předmětem plnění bude dodavatelem objednateli předáno i povinné a dohodnuté
příslušenství a vybavení, návody v českém jazyce, záruční listy, jiné doklady a listiny, které
jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění. Nabídková cena bude obsahovat všechny náklady
související s řádným a včasným splněním předmětu dodávky (např. doprava, zaškolení obsluhy
atp.).

1) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou

2) Cena díla: Cena díla (bez DPH) je pevná a nepřekročitelná a nebude dále upravována
v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kurzu české koruny vůči zahraničním měnám
či jinými faktory s vlivem na měnový kurz a stabilitu měny.

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
Fakturace proběhne na základě faktury – daňového dokladu dodavatele po předání
předmětu plnění objednateli. Splatnost faktury-daňového dokladu je 21 dní od jeho doručení
objednateli. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol odsouhlasený pověřeným
pracovníkem.



4) Doba plnění: do 6 týdnů od podpisu objednávky

5) Záruční podmínky:
a) Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání nejméně 24

měsíců, počínaje dnem splnění závazku a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou
funkčnost. V této době se dodavatel zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit
veškeré vady. Dodavatel poskytuje objednateli záruku 12 měsíců na opravu vad, které
budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky.

b) Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

6) Smluvní pokuty:
a) Za nesplnění termínu dle čl. 5) se dodavatel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na
zavinění zhotovitele. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

b) Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se dodavatel
zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu
plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

7) Ostatní ujednání:
a) Otázky v tomto vztahu výslovně neupravené se řídí obecně platnými právními předpisy,

především příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

b) Objednatel má nárok na výměnu předmětu objednávky v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo od
objednávky odstoupit.

9) Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, Magnitogorská 12, 101
00 Praha 10, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, organizace je zapsána u živnostenského odboru
Úřadu městské části Praha 10. Číslo jednací objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy
uveďte ve faktuře.  Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané
nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové
bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

10) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

11) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání, včetně příloh bude kupující
stranou zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném
formátu.

V Praze dne                                                                              V                     dne

Za objednatele:                               Za dodavatele:

………………………………………                       …………………………………
    Ing. Václav Studený                              odpovědná osoba dodavatele
                 ředitel                                  jméno, příjmení a podpis



CHIRONAX Frýdek-Místek s.r.o., Revoluční 1280,  738 01  Frýdek-Místek,  

Příloha č. 1 k objednávce 2018/OO0/15/000158
Cenová nabídka č. 19/2018 - Skotské střiky NIAGARA
Ve Frýdku - Místku:   21.3.2018
vyřizuje: 
telefon: 
mobil: 
fax: 
e-mail: 

Místo dodání: Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou
Cena:

V ceně je zahrnuto zaškolení personálu a záruční servis.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE
SKOTSKÉ STŘIKY NIAGARA
Skotské střiky NIAGARA umožňují provádění léčebné masáže pomocí 2 ks trysek umístěných na katedře
skotských střiků.

Předností katedry skotských střiků je antibakteriální povrch, široka škála výběru barevného řešení
povrchu (dle katalogu RALL), nízká spotřeba el. energie a snadno opravitelný povrch v případě
poškození.
Základní vybavení:

· katedra střiků je vyrobena ze sklolaminátu s povrchovou gelkotovou antibakteriální úpravou;
· moderní a praktický design výrobku;
· manuální napouštění vody (keramické nerezové ventily);
· manuální napouštění vody termostatickou baterii;
· automatické míchání teplé a studené vody vstupující do masážních střiků;
· analogové snímání a zobrazování teploty vody vstupující do masážních střiků;
· analogové snímání a zobrazování účinnosti masáže;
· 2 ks masážní střiky;
· regulace výkonu masážních střiků;
· možnost ovládaní každého masážního střiku samostatně;
· usměrňovač a rozprašovač proudu vody (centrický nebo vějířovitý);
· nastavitelná opěra rukou;
· systém úplného odvodnění hydromasážního okruhu;
· nerezové prvky ovládání vany (ovládače ventilů, držák sprchy, vtok do vany);
· nerezové držadlo pro pacienta;
· jednoduchá demontáž a montáž krytů (paneláže) vany při servisním zásahu;

Technické parametry:

Přívod studené vody 2 x 3/4"

Počet
ks přístroj cena bez DPH v

Kč
cena bez DPH v

Kč
DPH
v %

cena včetně
DPH v Kč

1 Skotské střiky NIAGARA 117 300 117 300 21 141 933

Cena celkem  117 300 21 141 933
Sleva 24 900
Cena celkem po slevě  92 400 21 111 804

1 Doprava a montáž 7 500 7 500 21 9 075
Cena celkem po slevě vč. dopravy a montáže  99 900 120 879

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12
101 00 Praha 10



CHIRONAX Frýdek-Místek s.r.o., Revoluční 1280,  738 01  Frýdek-Místek,  bankovní spojení :  

Přívod teplé vody 2 x 3/4"

Provozní tlak 0,3 - 0,5 MPa

Tlak v přívodním potrubí 0,3 - 0,5 MPa

Rozměry přístroje (d x š x v) 500 x 1 000 x 1 120 ± 20 mm

Hmotnost 46 kg

Průtok vody 20 - 48 l/min



CHIRONAX Frýdek-Místek s.r.o., Revoluční 1280,  738 01  Frýdek-Místek,  bankovní spojení : 

ZÁRUČNÍ LHŮTA TERMÍN DODÁNÍ
24 měsíců do 4 – 5 ti týdnů po zaslání objednávky

Záruka se nevztahuje na spotřební materiál. Záruka je platná pouze v případě, že zákazník bude v
záruční době zajišťovat provádění kontrol předepsaných výrobcem zdravotnických prostředků
autorizovaným servisem.

PLATEBNÍ PODMÍNKY DLE DOHODY ZPŮSOB DODÁNÍ
  leasing   vlastní odběr
  do 21 - ti dnů po dodání   přepravní služba
  jiné řešení   prodávající

SERVIS
Záruční a pozáruční servis zajišťuje fy CHIRONAX Frýdek – Místek s.r.o. z Prahy. Kontaktní osobou pro
servisní činnost je p. CHIRONAX Frýdek – Místek s.r.o., Revoluční 1280, 739 01 Frýdek – Místek,
chironax@chironax.com, mobil: 777638710.
Doba nástupu na opravu je maximálně 48 hodin od nahlášení závady.

Záruční servis je poskytován bezplatně u konečného uživatele. Pozáruční servis vč. dodávky
náhradních dílů garantujeme po dobu min. 10 let.
Záruční servis je poskytován bezplatně:

  u konečného uživatele   v sídle fy Chironax Frýdek – Místek s.r.o.

Pozáruční servis vč. dodávky náhradních dílů garantujeme po dobu min. 10 let.

PLATNOST CENOVÉ NABÍDKY
Do 31.1.2018.
POZNÁMKA
Barevné provedení - světle modrá nebo světle zelená barva s tím, že ovládací panel je světlejší a
obvodový plášť tmavší. Ostatní barvy jsou za příplatek 4 800 Kč.

Stavební připravenost není součásti této cenové nabídky. Zajišťuje ji zákazník na vlastní náklady a musí
být provedena dle dodaných montážních výkresů.

Montáž bude zahájena v čistých, uzamykatelných místnostech, ve kterých bude zajištěna dodávka
potřebných médií. Vany budou nainstalovány na rozvody a odpady opatřené protizápachovými výpustěmi
dle přiložených výkresů. Podmínkou pro montáž je doložení elektrorevize el. přívodu od rozvaděče po
připojovací bod pro vanu.



CHIRONAX Frýdek-Místek s.r.o., Revoluční 1280,  738 01  Frýdek-Místek,  bankovní spojení :

Dodavatel zajistí dopravu technologie do areálu stavby. Transport do montážní zóny zajistí zákazník pod
dozorem dodavatele.

Minimální šířka transportních otvorů (především dveří) 90 cm.

UPOZORNĚNÍ:
V případě stavebních úprav prostorů pro montáž je nutno zpracovat projektovou dokumentaci, která
musí být schválena dle platné legislativy

   _________________________
               razítko a podpis


	2018-OO0-15-000158
	Microsoft Word - Příloha k obj



